[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
     от 28 июня 2018 года                                                                              № 27

Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Рассмотрев и обсудив проект решения Монастырщинского районного Совета депутатов «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения Монастырщинского районного Совета депутатов «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования                Председатель

«Монастырщинский район»                             Монастырщинского районного

Смоленской области                                         Совета депутатов

                                        В.Б. Титов                                             П.А. Счастливый
2